Coppa Famiglia

CF - Gara Figli

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#12 TABONEST. .- . e, Po.4-# 17 SCABROSI Enrico . - . JroreaS Po.7-#6ANTONIAZZISr. . - 180y
1 1:32.660 11:31:08.038 1 1:42.328 11:31:17.899 1 1:37.289 11:31:13.125
2 131118 11:32:39.156 2 1:35.690 11:32:53.589 2 1:41385 11:32:54.510
3 1:29.767 11:34:08.923 3 1:33.841 11:34:27.430 3 1:50.399 11:34:44.909
4 1:31.329 11:35:40.252 4 1:35.253 11:36:02.683 4 1:40.765 11:36:25.674
5 1:31.485 11:37:11.737 5 1:34.822 11:37:37.505 5 1:35.307 11:38:00.981
6 1:31.407 11:38:43.144 6 1:37.257 11:39:14.762 6 1:40.249 11:39:41.230
7 132611 11:40:15.755 7 1:36.259 11:40:51.021 7 1:38.355 11:41:19.585
8 133635 11:41:49.390 8 1:38.449 11:42:29.470 8 1:37.306 11:42:56.891
9 1:34.875 11:43:24.265 9 1:39.176 11:44:08.646 9 1:36.598 11:44:33.489
10 1:37.819 11:45:02.084 10 1:43.981 11:45:52.627 10 1:41397 11:46:14.886
Po. 2 - # 19 PHILIPPAERTS David . - . L1 oes Po.5-# 14 CALLEGARI Erardo . - . J5'ars Po.8-#20SCOLAROST. .- + 194357
1 1:34.073 11:31:09.410 1 1:35.316 11:31:10.057 1 1:46.895 11:31:24.260
2 130515 11:32:39.925 2 1:34.914 11:32:44.971 2 139718 11:33:03.978
3 1:30.429 11:34:10.354 3 1:36.128 11:34:21.099 3 1:40.576 11:34:44.554
4 1:30.647 11:35:41.001 4 1:37.500 11:35:58.599 4 1:38.201 11:36:22.845
5 131662 11:37:12.663 5 137525 11:37:36.124 5 1:37.825 11:38:00.670
6 1:31.483 11:38:44.146 6 1:36.942 11:39:13.066 6 1:39.737 11:39:40.407
7 1:33.398 11:40:17.544 7 1:38.226 11:40:51.292 7 1:40.594 11:41:21.001
8 1:36.805 11:41:54.349 8 1:39.597 11:42:30.889 8 1:41.243 11:43:02.244
9 1:32.865 11:43:27.214 9 1:43.363 11:44:14.252 9 1:40.178 11:44:42.422
10 1:35.922 11:45:03.136 10 1:39.306 11:45:53.558 10 1:44.019 11:46:26.441
Po. 3 - # 11 CERVELLIN Sr. . - . Joieee  Po.6-#5AROST. .- Je P Po. 9 - #39 DE BERNARDISF. . + 134226
1 1:28.485 11:31:03.053 1 1:36.828 11:31:12.395 1 1:40.817 11:31:17.035
2 1:30.381 11:32:33.434 2 1:48.890 11:33:01.285 2 1:39.742 11:32:56.777
3 1:30.319 11:34:03.753 3 1:34.414 11:34:35.699 3 1:40.654 11:34:37.431
4 1:45.566 11:35:49.319 4 134736 11:36:10.435 4 1:41386 11:36:18.817
5 1:31.325 11:37:20.644 5 1:34.822 11:37:45.257 5 1:40.799 11:37:59.616
6 131431 11:38:52.075 6 1:36.929 11:39:22.186 6 1:42.037 11:39:41.653
7 1:32.386 11:40:24.461 7 1:37.561 11:40:59.747 7 1:44.832 11:41:26.485
8 1:30.830 11:41:55.291 8 137217 11:42:36.964 8 1:43.162 11:43:09.647
9 1:32.902 11:43:28.193 9 1:37.626 11:44:14.590 9 1:43.667 11:44:53.314
10 1:35.487 11:45:03.680 10 1:39.411 11:45:54.001 10 1:42.996 11:46:36.310
Fastest lap: 1:28.485
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Coppa Famiglia

CF - Gara Figli

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo 2 1:44.916 11:33:14.439 5 1:46.947 11:38:52.572
Po. 10 - # 9 SANTI Sr. . -. +1:39.564
1 1:47.750 11:31:24.436 3 1:44.362 11:34:58.801 6 1:49.263 11:40:41.835
2 1:41.792 11:33:06.228 4 1:45.636 11:36:44.437 7 1:46.658 11:42:28.493
3 1:41.847 11:34:48.075 5 1:43.432 11:38:27.869 8 1:49.879 11:44:18.372
4 1:42.538 11:36:30.613 6 1:43.927 11:40:11.796 9 1:46.764 11:46:05.136
5 1:39.886 11:38:10.499 7 1:46.871 11:41:58.667
Diff. Primo
6 1:41.340 11:39:51.839 8 1:45.221 11:43:43.888  Po. 17 - # 16 ROLLE Paolo . - . +1Llap
7 1:41.628 11:41:33.467 9 1:45.816 11:45:29.704 1 1:53.164 11:31:30.171
8 1.44.531 11:43:17.998 2 1:53.490 11:33:23.661
. Diff. Primo . e
9 1:41.459 11:44:59.457  Po. 14 -#24 MICOZZI Adriano . - . 21 g 3 1:52.487 11:35:16.148
10 142191 11.46:41.648 1 1:46.639 11:31:22.377 a 1:45.034 11:37:01.182
2 1:40.818 11:33:03.195 5 1:54.614 11:38:55.796
Diff. Primo 3 1:54.876 11:34:58.071 6 1:47.170 11:40:42.966
Po. 11 - # 30 CHIABOTTO Sr. . - +1Llap
1 1:49.521 11:31:26.075 4 1:40.015 11:36:38.086 7 1:50.482 11:42:33.448
2 1:40.591 11:33:06.666 5 1:40.216 11:38:18.302 8 1:48.474 11:44:21.922
3 1:40.729 11:34:47.395 6 1:37.739 11:39:56.041 9 1:46.810 11:46:08.732
4 1:48.321 11:36:35.716 7 2:12.282 11:42:08.323
Diff. Primo
5 1:39.562 11:38:15.278 8 1:43.779 11:43:52.102  Po.18-#217ZILLOSr. . -. +2 Laps
6 1:39.665 11:39:54.943 9 1:47.623 11:45:39.725 1 1:55.121 11:31:37.247
7 1.42.053 11:41:36.996 2 1:56.764 11:33:34.011
Diff. Primo . .qc.
8 1:44.022 11:43:21.018 Po- 15-#7 BELLIO Alessandro . - . +1Lap 3 1:56.150 11:35:30.161
9 1.45.324 11:45:06.342 1 1:49.693 11:31:26.637 4 1:56.676 11:37:26.837
2 1:54.839 11:33:21.476 5 1:55.272 11:39:22.109
Diff. Primo 3 1:38.036 11:34:59.512 6 1:55.898 11:41:18.007
Po. 12 - # 1 CARAMELLINO Paolo . -. +1Llap
1 1:45.720 11:31:21.988 4 1:40.440 11:36:39.952 7 1:58.620 11:43:16.627
2 1:40.678 11:33:02.666 5 1:38.571 11:38:18.523 8 1:59.768 11:45:16.395
3 1:41.912 11:34:44.578 6 1:39.316 11:39:57.839
4 1:41.121 11:36:25.699 7 2:20.155 11:42:17.994
5 1:42.786 11:38:08.485 8 1:42.360 11:44:00.354
6 1:41.891 11:39:50.376 9 1:42.374 11:45:42.728
7 1:43.006 11:41:33.382
. Diff. Primo
8 1:49.811 11:43:23.193  Po. 16 - # 15 FORADINI Enrico . - . +1 Lap
9 1.44.503 11.45:07 696 1 1:55.322 11:31:31.556
2 1:43.557 11:33:15.113
Diff. Prii o Q6.
Po. 13 - # 25 STABELLINI Sr. . - 1 E?S 3 2102469 13517 582
1 1:52.822 11:31:29.523 4 1:48.043 11:37:05.625
Fastest lap: 1:28.485
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Coppa Famiglia

CF - Gara Figli

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 27 DI LORENZO Sr. . 3 L
1 1:57.371 11:31:35.782
2 1:57.268 11:33:33.050
3 1:55.556 11:35:28.606
4 2:16.006 11:37:44.612
5 1:56.551 11:39:41.163
6 1:52.064 11:41:33.227
7 2:00.720 11:43:33.947
8 2:16.261 11:45:50.208
Po. 20 - #29 FLORIO Sr. . - . 0 Lame
1 1:55.908 11:31:34.767
2 1:56.220 11:33:30.987
3 1:57.875 11:35:28.862
4 1:59.239 11:37:28.101
5 1:57.863 11:39:25.964
6 1:59.076 11:41:25.040
7 2:36.782 11:44:01.822
8 3:00.391 11:47:02.213

Fastest lap: 1:28.485

© MGMTiming

Borgaro T.se, domenica 19 novembre 2017

3/3






